Segunda-feira, 15 de julho de 2013

ANO II   N° 434

1/1

EDITAL

ROCHEDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

C M D C A

EDITAL N.º 015/2013

A Comissão Eleitoral, composta pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Rochedo/MS – CMDCA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Resolução nº. 004/2013 de 04 de março de 2013 e
Resolução 007/2013 de 21 de maio de 2013, atendendo a Resolução nº.
003/2013 de 04 de março de 2013 faz Publicar e saber a todos que virem o
presente edital ou dele tiverem conhecimento, o RESULTADO DA
APURAÇÃO DOS VOTOS, referente ao Pleito Eleitoral realizado no dia 14 de
julho de 2013, conforme Processo Eleitoral na escolha de Conselheiros, para o
Conselho Tutelar de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, com término de
mandato em 09 de janeiro de 2016.

Nº NOME VOTOS VÁLIDOS
1 Tatiane Yamashita Moreira 69
2 Rosana Corrêa da Silva Nogueira 73
3 Marilha Socorro Ribeiro da Costa 97
4 Josirene Rodrigues da Silva 133
5 Marcela Passos Fernandes 122
6 Melissa de Andrade 161
7 Faustina Rodrigues dos Santos 47
8 Ruth Toluz Medeiros Nogueira 113
9 Carlos Roberto da Silva 96

10 Zirliram da Silva Souza 36

VOTOS VÁLIDOS 947
VOTOS NULOS 2
VOTOS BRANCOS 5

TOTAL DE VOTOS 954

ROCHEDO-MS, aos 15 dias do mês de Julho de 2013.

________________________                                           _____________________________
Ivan Ramos Alves Lucilene Portilho Jaques

Presidente do CMDCA Coordenador Geral
Rochedo/MS Comissão Eleitoral